[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с.Орловка

 18.10.2013 г
                                                                                                № 33-п
Об утверждении перечня должностей,
профессий работников учреждений,
относимых к основному персоналу по
виду экономической деятельности

В соответствии с решением Орловского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 г. № 38- 136 р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета, на основании статьи  17 Устава Орловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности согласно приложению.
          2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в  периодическом печатном издании «Депутатские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
                   Глава сельсовета :                              Л.В.Зинкевич
                                                                                         Приложение

                                                                             к  постановлению

администрации Орловского

                                                                             сельсовета от 18.10.2013 г.

№ 33-п
Перечень должностей, профессий

работников органов местного самоуправления,

 относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности

	Вид экономической деятельности,

ведомственная принадлежность,

тип учреждения
	Должности, профессии работников учреждений

	1. По виду экономической деятельности «Деятельность органов государственной власти субъектов РФ, осуществляющих свои полномочия в сельских населенных пунктах»
	- водитель автомобиля
- уборщик служебных помещений

- инспектор по учету